

Piotrków Trybunalski, dnia 11.03.2011 r.



**INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko  
„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim” POIS.01.01.00-00-003/07

SPZ.341-8-1/11

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na wybór projektanta i wykonawcy robót budowlanych dla kontraktu nr II pod nazwą - Modernizacja SUW „Szczekanica” w ramach Projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”, stanowiącego część programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko wspólnotowej pomocy strukturalnej w ramach Funduszu Spójności Nr POIS.01.01.00-00-003/07.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 późn. zm.), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie:**

Prosimy o podanie informacji czy istniejące studnie głębinowe dla których jest przewidziane wykonanie otworów zastępczych (4 nowe studnie) należy zlikwidować. Jeśli tak to prosimy o podanie numerów studni głębinowych przewidzianych do likwidacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje do likwidacji trzy studnie istniejące. Są to studnie oznaczone Nr I, Nr III, Nr AV. Na terenie studni Nr AVI należy wykonać otwór zastępczy.

**Pytanie:**

Program Funkcjonalno Użytkowy punkt 1.4.2.1.3. Filtry mówi o konieczności wykonania modernizacji istniejących 14 zbiorników filtracyjnych w zakresie m.in. zabezpieczenia antykorozyjnego oraz dostosowaniu drenażu płytowo - grzybkowego do płukania. Prosimy o potwierdzenie że, w przypadku stwierdzenia uszkodzenia zbiorników w stopniu uniemożliwiającym wykonanie powyżej opisanej modernizacji koszty dostawy nowych zbiorników będą spoczywały na Zamawiającym.

**Odpowiedź:**

PFU nie przewiduje wymiany pionowych filtrów ciśnieniowych.

**Pytanie:**

Program Funkcjonalno Użytkowy punkt 1.4.2.5.1. Filtrownia mówi o zastosowaniu zaworu regulacyjnego membranowego z napędem pneumatycznym na rurociągu odpływowym wody uzdatnionej z każdego filtra. Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający będzie akceptował zastosowanie zamiast zaworu membranowego przepustnicy międzykołnierzowej z napędem pneumatycznym regulacyjnym jako rozwiązania powszechnie stosowanego przy wyposażeniu filtrów ciśnieniowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje zastosowanie przepustnicy międzykołnierzowej z napędem pneumatycznym z zachowaniem najnowszych dostępnych technologii.

**Pytanie:**

Prosimy o podanie okresu wykonania robót. W załączniku nr 1 do oferty „czas na wykonanie robót” wynosi 24 miesiące. Natomiast w SIWZ w rozdz. VIII „termin realizacji zamówienia ...” do 30.09.2012r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ostatecznym terminem realizacji zamówienia jest 30.09.2012r.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek